
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ТАРУССКИЙ РАЙОН» 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«21» апреля 2015 года                                              № 42 

 

«О признании утратившим силу решения Районного Собрания 
МР «Тарусский район» от  19.03.2008 № 65» 

 
 
В связи с принятием решения Районного Собрания МР «Тарусский район» от 

17.12.2014 № 55 «Об утверждения Положения «Об администрации МР «Тарусский район» 
в новой редакции», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом МО «Тарусский район»  

 
Районное Собрание муниципального района «Тарусский район» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Признать утратившим силу решение Районного Собрания МР «Тарусский 

район» от 19.03.2008 № 65 «О структуре администрации МР «Тарусский район». 
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит 

официальному  опубликованию в районной газете «Октябрь» и размещению на 
официальном сайте администрации МР «Тарусский район». 

 
 
 
 
 

Глава муниципального образования 
«Тарусский район»                    С.Ю. Манапова 

 
 

 
 

 

 


